
 

 

 

 

Företagare kämpar ofta för länge 

Konkurs är ett begrepp som företagare helst vill slippa komma i närheten av och än mindre 

drabbas av, men det är viktigt att ha kunskap om vad en konkurs är, vilka åtgärder man kan 

vidta och hur det kan påverka företagare.  

Efter alla år som konkursförvaltare är det första rådet som vi vill ge företagare: “Sök hjälp i 

tid och anlita rätt rådgivare”.  Det är alltför många situationer där företagare har försökt 

alltför länge och gripit efter halmstrån för att undvika en konkurs men utgången har ändå 

slutligen blivit en konkurs och där konsekvenserna ibland har blivit sämre för att man har 

väntat.  

Företagsrekonstruktion kan vara en möjlighet för att rädda ett bolag men det krävs rätt 

omständigheter för att det ska gå att genomföra. Ibland är en konkurs enda alternativet och 

då är det bra att ha skaffat sig kunskap om vad det är och vad som händer.  

Ställföreträdare kan drabbas av personligt betalningsansvar även i aktiebolag.  

En vanlig uppfattning är att man som ställföreträdare för ett aktiebolag inte har något ansvar 

för företagets skulder. Men i vissa situationer kan man som styrelseledamot bli ansvarig för 

ett företags skatter eller skulder som uppkommer i samband med kapitalbrist i företaget.  

Våra två bästa tips till företagare:  

1. Håll koll på företagets ekonomi. Om företaget får bekymmer att löpande betala sina 

skulder så krävs ett agerande från ställföreträdarna. Ställ frågor och ta hjälp.  

2. Sök hjälp i tid och anlita rådgivare inom obeståndsrätt. Ju tidigare man 

uppmärksammar att företaget riskerar en ekonomisk kris, desto större är chanserna att 

man lyckas lösa situationen och även att undvika ett personligt betalningsansvar.  

Gulliksson har en obeståndsavdelning med fyra erfarna konkursförvaltare och en betydande 

organisation i övrigt för att hantera rådgivning om konkurser, företagsrekonstruktioner m.m. 

Kontakta oss gärna vid frågor, vi hjälper er gärna.  

Karin Strandberg, Partner 

+46 70 8190652 

karin.strandberg@gulliksson.se 
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